
Ersatzteilliste 2009 
Spare part list 2009         

 

 

 143

57479 Aqua Air 250 LM 
 

 

 



Ersatzteilliste 2009 
Spare part list 2009         

 

 

 144

57479 Aqua Air 250 LM  
 

Pos.-Nr. ID.-Nr. Ersatzteilbezeichnung Spare part description 

1 29786 Schwimmkörper 18L float 18L 

2 30089 Griffschraube M6 x 20 hand knob M6 x 20 

3 30088 Griffschraube M8 x 20 hand knob M8 x 20 

4 30086 Durchführung 3/4" incl.Mutter bushing 3/4" incl. nut 

5 30094 Doppelmuffe IG 3/4" socket female 3/4" 

6 30090 Tülle 3/4" hose adapter 3/4" 

7 28653 Schlauchschellen-Stufen-Kit 1" hose clamps set  1" 

8 52733 Gewebe-Schlauch 1" schwarz textile hose, black 1“ 

9 16941 Niro Karabinerhaken 60 X 6 Niro snap hook 60 X 6 

10 30117 Niro-Schraubklemme  3mm screw clamp 3mm 

11 30119 Drahtseil VA 3mm x 20m wire robe stainless steel 3 x 20m 

12 30128 Befestigungsdorn 450 fastener 450 

13 --- nur auf Anfrage on request 

14 --- nur auf Anfrage on request 

16 --- nur auf Anfrage on request 

17 27589 Senkschraube V2A 4,8 x 19 counter sunk screw 4,8 x 

18 --- nur auf Anfrage on request 

19 35895 Saugmundhalter pump housing holder 

20 35909 Profimax 30000 30m Kabel Profimax 30000 30m cord 

21 35892 Trommel Lochblech asm drum perforated sheet 

22 35894 Motorhalter motor holder 

23 29979 Abschlussdeckel outer  lid 

24 29900 Gummiring ID66 rubber ring ID66 


